- 8 Vnde cauterium paramus et ferrum, quia ultra non erunt fouenda uulnera quæ merentur abscidi; scimus certe maiora uitia maiore semper dolore sanari. inter multa quæ a te impie prædicata uniuersalis recusat ecclesia, simbolo ab apostolis tradito plangimus hæc uerba fuisse sublata quæ nobis totius spem uitæ salutisque promittunt. quod quare fiat, locuntur epistolæ tuæ, de quibus nulla dubitatio est quia eas ipse misisti; ep. 3, 4 quas in manus nostras nolueramus uenire, ne de tanti cogere sceleris genere iudicare. omnium disputationum tuarum uias breuis earum sermo conclusit. extendisti te latius, multis anfractibus circuisti; sero tamen diuerso itinere peruenisti ad impium constitutum. scimus quid ille cauerit qui præcepit contentiones et pugnas legis esse uitandas; sunt enim, inquit, inutiles et uanæ. quod igitur uanum et inutile iudicatur, nemo dubitet minime profuturum. itaque quamuis iam frater Cyrillus secundis te epistulis suis asserat esse conuentum, intellegas uolo post primam et secundam illius et hanc correptionem nostram, quam constat esse iam tertiam, ab uniuersitate collegii et conuentu Christianorum te prorsus esse seiunctum, nisi mox quæ male dicta sunt, corrigantur, nisi in eam uiam redcas quam se Christus esse testatur. in hunc arma desperatione mouisti qui te super familiam suam uelut fidelem prudentem que seruum permiserat ante constitui; periit tibi huius officii beatitudo promissa. non solum non das cibum in tempore, uerum etiam ueneno interficis quos ille suo sanguine et sua morte quæsiuit; uenenum namque est sub tuis labiis, quæ maledictionis et amaritudinis plena uidemus, cum contra cum qui suauis est, niteris disputare ubi est diligentia pastoralis? pastor bonus animam suam ponit pro ouibus suis, mercennarius uero est qui eas lupis, dum dimittit, et tradit. quid hic tu pastor acturus es, qui dominicum gregem pro lupis ipse discerpis? ad quæ iam grex sanctus sæpta confugiet, si intra ouilia ecclesiæ saucietur? qua futurus est tuitio defensus qui te patitur pro custode raptorem? et alias, inquit dominus, habeo quæ non sunt de hoc

2-7 adfert Eutyches [Spicit. Casin. 1, 99

U, S [= wr], F, T [= pib], C [= tm], U<sub>1</sub>, S<sub>1</sub> [= w<sub>1</sub>r<sub>1</sub>], L [= αβγδ], H [= deg], Σ [= uσ]

1 hac Fb qua m quam v quasi rr<sub>1</sub> quæ bLH blasphemum w<sup>2</sup>rΣ blasphemia LH cogitasset bHn 2 hæc in populo [populos H] LH episcopi UU<sub>1</sub>S<sub>1</sub> episcopum ibL episcopis p 3 blasphemia Fe<sup>corr</sup> blasphemix L dno C, corr. m<sup>2</sup> 4 anathema U plena CH plane FL plana m<sup>2</sup> enim L 5 et om. USibγσ manifesta et tradita F reddita L requirit UwTU<sub>1</sub>S<sub>1</sub> requirunt FrCLHΣF 6 in libris FCLHF et om. L 6/7 detrahentem CHσ adretrahentem p 8 præparamus LH 9/10 inter multa] interim ultra F 10 a te] et a te C ætate p ea te dg ea a te e prædicata] iudicata F ab apostolis tradito om. F 12 locuntur om. L qui Fδ 13 noluissemus L de te tanti L tanto F tantis C, corr. m<sup>2</sup>v<sup>2</sup> cogere Hn 14 eorum S extendis F 15 anfratibus F amfratibus b circumisti LH 16 præcipit CS<sub>1</sub>Hσ contentiones legis et pugnas L 17 quod igitur] quo dicitur F sceleris genere] scelere F 18 dubitat FiΓ iudicat L iam om. mi, corr. m, te iam βδ et etiam α etiam γH 19 te om. L post hoc primam αβγ post hanc primam δ 20 hanc] istam δ nostram correptionem C correctionem i Σ iam esse F iter tuam H 21 te prorsus om. L iunctum F 22 se xps esse] expresse L 24 permisit L 25 inficis US 26 sub tuis] subtus Fi sub eius b 26/27 amaritudine S 27 uideamus USFU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>Σ, corr. U est om. USTmU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>Σ, corr. m 28 pro ouibus suis ponit F 29 est om. piC ero F ei Fe<sup>corr</sup> ea αβγ dum FL om. USTCU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>HΣ 30 dispergis CH quem iam αβγn quaenam vH quandam m, corr. m sanctus om. L dominicus CHF 31 ouile ibL es αβγn 32 habeo oues Fw<sup>2</sup>LHΣ oues habeo SibC